et ovibus non cinque totidem flavius uno ad alia ad opicem.

alia ad apicem habentes. **I** 23

In Hungaria infer, non fatus.

Statura A. Apiaiki. Thorax, Caput, Corpus

Sobitus hirsutum. Falsiæ repanda.

the author's name is given as James.

CASSIDA 24-punctata.

DIA G. N. *Rubra,elytra singulo punctis 12 et*

autem cula nigra novis dīq. inudicib.

Subtus nigra.

In *Carinthia* et in *Austria*.
CANTHARIS.

Ad marginem clavi singuli daunula nigra (7).

ad apicem tria, versus habent duo, infra

libata insculpta oblonga nigra in natura C.

viridis

LAMPYRIS *Sphenaria* *ta*

Lampyridobibgiustulafuscavolynco su-

pra oculos fenestrato N N Sif.

Exaudi domine genitrix mea dilectio tua est in me.

Distr.

Distinguit vir Cl. p. L. Noctilucus ob clypeum supra oculos pellucentem. Ego inter Noctilucas meas habeo specimen diversæ magnitudinis, plurimæ duabus abdominis segmentis modo albis, modo, ut reliqua, coloratis; nec non clypeo thorace antice planissimo pellucidoliry. Hinc vel L. Noctilucus nihil nota, vel species non diversa a L. Splendidatus.

49. 3. AMPYRIS Sanguinea. LBN.
N & L caput deflexit ita ut a clypeo thoracis omnino rectum videatur, licet tale non sit. Animal exsiccatum alnitit rubrum colorem, et tenucem induit, quod omnino ab aliud, neque illi, qui in Musæ Insecta describunt, pro diversi specie habeatur.

50. CANTHARIS Grafficornis. C.
Difficilis. Fusto longo, subverticato pallidioribus, velutin tuis, apicem his
Antennæ carunculæ deinceps fuscæ.

In Plantis Umbelliferis Carnioliae.
Elytra lineæ tres longæ, unam lata. Oculi nigri. Corpus rufum ut et pedes. Thorax rotundatus, in medio obscurius quam ad marginem distensus.

Thorax depresso, planiusculus, duplo minus rotundatus. Genus hoc præcipue distinguit, hinc

hinc Cantabrigia 144. Et 30 Et 46 A. EN.
sup T. M. COARDI oculo Brionianum man-
dandum est in uno exinde exinde, et non
in aliis. V. A. 2. LIN. I. antiquorum annos.

51. LEPIDOPTERAE CERAMBYES
ad LINNÆI in plura Genera cedere
inerentur.

1. CERAMBYX. Thorax subrotun-
dus, latere mucronatus.

2. STENOCORYS. Thorax subro-
tundus, muticus, antice et postice requalli-
o fere latitudine.

3. Prionur. Thorax muticus in longitu-
dinem magis quam latitudinem extensus,
antice attenuatus.

ad LINNÆI. Thorax muticus cy-
lindricus cylindricus extensus
q. ad V. A. 2. LIN. I. audita

52. CERAMBYX Longipennis.

Genitibyx x spinis nubibus, velatis basi
antennarum apiceque bidentatis.

2. ID. v. Nodig. 3. DI Nodig. H. Nut. p. 62.
DIAGN. Pedes antice corpore longiores
Caput, Thorax, Elytra nigra lineis car-
vis rubris alvisque variegata.